


Салаты
Салат с индейкой и мандаринами 
Салат с бужениной
Оливье с тремя видами мяса
Греческий салат с ореховым соусом

Холодные закуски
Ассорти рыбное (сёмга х/к, масляная, сиг)

Мясное ассорти (буженина, ростбиф, язык)

Соленья (грузди, капуста, перец, огурцы, черри)

Сырная (Камамбер, Пармезан, Дор блю, Чеддер) 

Холодец

Горячие закуски
Картофель дюшес с икрой
Креветка с ананасом на шпажке 

Горячее
Эсколара с терияки
Цыплёнок запечённый

Гарниры
Картофель отварной с зеленью
Овощи гриль

Напитки 
Морс 
Вода с лимоном
Чай 

Хлебная корзина 

Десерт: Лакомства из детства 

70
70
70
70

70
70
70
70
50

35
60

120/20
150

150
150

1000
500

70

140

Выход на 1 человека 1365

НОВОГОДНЕЕ МЕНЮ
7000 РУБЛЕЙ

Для каждого гостя напитки на выбор



Салаты
Салат с индейкой и мандаринами
Салат с кальмаром
Оливье с тремя видами мяса
Греческий салат с ореховым соусом

Холодные закуски
Ассорти рыбное 
Мясное ассорти 
Соленья 
Сырная 
Холодец

Горячие закуски
Картофель дюшес с икрой
Пряные запечённые мидии под сыром
Креветка с ананасом на шпажке 

Горячее
Эсколара с терияки
Цыплёнок запечённый
Свиная вырезка с вишневым соусом

Гарниры
Картофель отварной с зеленью
Овощи гриль

Напитки 
Морс 
Вода с лимоном
Чай 

Хлебная корзина 

Десерт: Лакомства из детства 

Для каждого гостя напитки на выбор

70
70
70
70

70
70
70
70
50

35
70

120/20
150

150
150

1000
500

70

140

Выход на 1 человека 1435

НОВОГОДНЕЕ МЕНЮ
8000 РУБЛЕЙ

60

120/20

(сёмга х/к, масляная, сиг)

(буженина, ростбиф, язык)

(грузди, капуста, перец, огурцы, черри)

(Камамбер, Пармезан, Дор блю, Чеддер) 


