

## СТАРЫЙ ДОБРЫЙ НОВЫЙ ГОД

ВОЛШЕБСТВО НОВОГОДНЕЙ НОЧИ ИЗ ДЕТСТВА

ЖИВАЯ МУЗЫКА

ВЕДУЩИЙ: ЕВГЕНИЙ ТЮРЕМОВ

ЗАБРОНИРОВАТЬ: 96-22-20 8(950) 070 01 10

PECTOPAH PKYTCK

## НОВОГОДНЕЕ МЕНЮ 7000 РУБЛЕЙ

A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH	
Салаты	
Салат с индейкой и мандаринами	70
Салат с бужениной	70
Оливье с тремя видами мяса	70
Греческий салат с ореховым соусом	70
Vananu la salvavava	
Холодные закуски Ассорти рыбное (сёмга х/к, масляная, сиг)	70
Мясное ассорти (буженина, ростбиф, язык)	70
- Company	70
Соленья (грузди, капуста, перец, огурцы, черри)	70
Сырная (Камамбер, Пармезан, Дор блю, Чеддер) Холодец	50
Холодец	50
Горячие закуски	
Картофель дюшес с икрой	35
Креветка с ананасом на шпажке	60
_	
Горячее	
Эсколара с терияки	120/20
Цыплёнок запечённый	150
Гарниры	450
Картофель отварной с зеленью	150
Овощи гриль	150
Напитки	
Mopc	1000
Вода с лимоном	500
Чай	
Хлебная корзина	70
Десерт: Лакомства из детства	140

Д. РЕСТОРАН

Выход на 1 человека

Для каждого гостя напитки на выбор

1365



## НОВОГОДНЕЕ МЕНЮ 8000 РУБЛЕЙ

Салаты	
Салат с индейкой и мандаринами	70
Салат с кальмаром	70
Оливье с тремя видами мяса	70
Греческий салат с ореховым соусом	70
Холодные закуски	
Ассорти рыбное (сёмга х/к, масляная, сиг)	70
Мясное ассорти (буженина, ростбиф, язык)	70
Соленья (грузди, капуста, перец, огурцы, черри)	70
Сырная (Камамбер, Пармезан, Дор блю, Чеддер)	70
Холодец	50
_	
Горячие закуски	
Картофель дюшес с икрой	35
Пряные запечённые мидии под сыром	70
Креветка с ананасом на шпажке	60
Fangues	
Горячее	120/20
Эсколара с терияки	120/20
Эсколара с терияки Цыплёнок запечённый	150
Эсколара с терияки	
Эсколара с терияки Цыплёнок запечённый Свиная вырезка с вишневым соусом	150
Эсколара с терияки Цыплёнок запечённый Свиная вырезка с вишневым соусом	150
Эсколара с терияки Цыплёнок запечённый Свиная вырезка с вишневым соусом Гарниры Картофель отварной с зеленью	150 120/20
Эсколара с терияки Цыплёнок запечённый Свиная вырезка с вишневым соусом	150 120/20 150
Эсколара с терияки Цыплёнок запечённый Свиная вырезка с вишневым соусом Гарниры Картофель отварной с зеленью	150 120/20 150
Эсколара с терияки Цыплёнок запечённый Свиная вырезка с вишневым соусом Гарниры Картофель отварной с зеленью Овощи гриль	150 120/20 150
Эсколара с терияки Цыплёнок запечённый Свиная вырезка с вишневым соусом  Гарниры Картофель отварной с зеленью Овощи гриль  Напитки	150 120/20 150 150
Эсколара с терияки Цыплёнок запечённый Свиная вырезка с вишневым соусом  Гарниры Картофель отварной с зеленью Овощи гриль  Напитки Морс	150 120/20 150 150
Эсколара с терияки Цыплёнок запечённый Свиная вырезка с вишневым соусом  Гарниры Картофель отварной с зеленью Овощи гриль  Напитки Морс Вода с лимоном Чай	150 120/20 150 150
Эсколара с терияки Цыплёнок запечённый Свиная вырезка с вишневым соусом  Гарниры Картофель отварной с зеленью Овощи гриль  Напитки Морс Вода с лимоном	150 120/20 150 150
Эсколара с терияки Цыплёнок запечённый Свиная вырезка с вишневым соусом  Гарниры Картофель отварной с зеленью Овощи гриль  Напитки Морс Вода с лимоном Чай	150 120/20 150 150 1000 500

Выход на 1 человека

Для каждого гостя напитки на выбор



